
ZARZĄDZENIE Nr 67/ 2015 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 02 lipca 2015 roku 

 

 

 

W  sprawie   powołania    komisji. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie 

zamówienia z wolnej ręki zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

na następujące zadanie: 

Wzmocnienie podbudowy drogi gminnej nr 118053D ul. Liliowej w Piławie Górnej 

w ramach zadania pn. „Przebudowa nawierzchni  drogi gminnej nr 118053D ul. Liliowej 

w Piławie Górnej  km 0+000 – 0+200 [ intensywne opady deszczu maj 2014 r.]” 

 zamówienie uzupełniające do zamówienia objętego Umową nr ZBP.272.1.6.2015 z dnia 

19.05.2015 roku  

Skład komisji: 

1. Przewodniczący komisji 

2. Sekretarz komisji 

3. Członek   

- Piotr Bahyrycz             

- Ewa Nicoś 

- Ewa Żygadło           

- 

- 

- 

ZBP 

ZPD 

ZGO  

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. budownictwa i zamówień 
publicznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP Urzędu 

Miasta Piława Górna. 

 
Burmistrz Piławy Górnej 

(-) Zuzanna Bielawska 


